

# **Lucrari de montare a protectoarelor din cadrul, or.Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL №** **Lucrari de montare**

**Valoarea de deviz 308 284 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                  | U.M.      | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                               |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                        |           |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu        |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                      | 4         | 5                                     | 6                                     | 7                             |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                           |           |                                       |                                       |                               |
|        |                             | <b>1.1. Inlocuirea protectorului or.Ialoveni, str.Viilor</b>                                                                           |           |                                       |                                       |                               |
| 1      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect | 0,750                                 | 15 075,01<br>9 270,80                 | 11 306,26<br>6 953,10         |
|        |                             | <b>Total Inlocuirea protectorului or.Ialoveni, str.Viilor Inklusiv salariu</b>                                                         |           |                                       |                                       | <b>11 306,26<br/>6 953,10</b> |
|        |                             | <b>1.2. Inlocuirea protectorului s.Piatra Alba</b>                                                                                     |           |                                       |                                       |                               |
| 2      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect | 1,000                                 | 15 074,96<br>9 270,80                 | 15 074,96<br>9 270,80         |
|        |                             | <b>Total Inlocuirea protectorului s.Piatra Alba Inklusiv salariu</b>                                                                   |           |                                       |                                       | <b>15 074,96<br/>9 270,80</b> |
|        |                             | <b>1.3. Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, str.Ozernaia</b>                                                                        |           |                                       |                                       |                               |
| 3      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la                                                                                                       | 4         | 1,500                                 | 15 074,96                             | 22 612,44                     |

| 1 | 2      | 3                                                                                                                                      | 4            | 5     | 6                     | 7                              |
|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|-----------------------|--------------------------------|
|   |        | instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m                                  | protect      |       | 9 270,80              | 13 906,20                      |
|   |        |                                                                                                                                        |              |       |                       |                                |
|   |        | <b>Total Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, str.Ozernaia Inklusiv salariu</b>                                                      |              |       |                       | <b>22 612,44<br/>13 906,20</b> |
|   |        | <b>1.4. Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, (Magazin)</b>                                                                           |              |       |                       |                                |
| 4 | M1K51A | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4<br>protect | 1,250 | 15 074,93<br>9 270,80 | 18 843,66<br>11 588,50         |
|   |        |                                                                                                                                        |              |       |                       |                                |
|   |        | <b>Total Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, (Magazin) Inklusiv salariu</b>                                                         |              |       |                       | <b>18 843,66<br/>11 588,50</b> |
|   |        | <b>1.5. Inlocuitra protectorului or.Anenii Noi, str.Martisor Nr.1</b>                                                                  |              |       |                       |                                |
| 5 | M1K51A | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4<br>protect | 0,250 | 15 075,00<br>9 270,80 | 3 768,75<br>2 317,70           |
|   |        |                                                                                                                                        |              |       |                       |                                |
|   |        | <b>Total Inlocuitra protectorului or.Anenii Noi, str.Martisor Nr.1 Inklusiv salariu</b>                                                |              |       |                       | <b>3 768,75<br/>2 317,70</b>   |
|   |        | <b>1.6. Inlocuirea protectorului str.Matisor Nr.5</b>                                                                                  |              |       |                       |                                |
| 6 | M1K51A | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4<br>protect | 0,250 | 15 075,00<br>9 270,80 | 3 768,75<br>2 317,70           |
|   |        |                                                                                                                                        |              |       |                       |                                |
|   |        | <b>Total Inlocuirea protectorului str.Matisor Nr.5 Inklusiv salariu</b>                                                                |              |       |                       | <b>3 768,75<br/>2 317,70</b>   |
|   |        | <b>1.7. Inlocuirea protectorului str.Matisor Nr.11</b>                                                                                 |              |       |                       |                                |
| 7 | M1K51A | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4<br>protect | 0,250 | 15 075,00<br>9 270,80 | 3 768,75<br>2 317,70           |

| 1 | 2    | 3                                                                                | 4        | 5      | 6                | 7                               |
|---|------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|---------------------------------|
|   |      |                                                                                  |          |        |                  |                                 |
|   |      |                                                                                  |          |        |                  |                                 |
|   |      | <b>Total Inlocuirea protectorului<br/>str.Matisor Nr.11<br/>Inclusiv salariu</b> |          |        |                  | <b>3 768,75<br/>2 317,70</b>    |
|   |      | <i>Total</i>                                                                     | lei      |        |                  | 79 143,57                       |
|   |      | <i>Asigurarea sociala</i>                                                        | 24,00 %  |        |                  | 11 681,21                       |
|   |      | <i>Cheltueli de transport</i>                                                    | 4,00 %   |        |                  | 267,32                          |
|   |      | <i>Total</i>                                                                     | 100,00 + |        |                  | 91 092,10                       |
|   |      | <i>Cheltueli de regie</i>                                                        | 76,00 %  |        |                  | 36 990,49                       |
|   |      | <i>Total</i>                                                                     | 100,00 + |        |                  | 128 082,59                      |
|   |      | <i>Benificiu de deviz</i>                                                        | 6,00 %   |        |                  | 7 684,95                        |
|   |      | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                             |          |        |                  | <b>135 767,54<br/>48 671,70</b> |
|   |      | <b>2. Utila</b>                                                                  |          |        |                  |                                 |
| 8 | Pret | Protector IIM 10Y                                                                | buc      | 21,000 | 5 700,00<br>0,00 | 119 700,00<br>0,00              |
|   |      | <i>Total</i>                                                                     | lei      |        |                  | 119 700,00                      |
|   |      | <i>Cheltueli de depozit</i>                                                      | 1,20 %   |        |                  | 1 436,40                        |
|   |      | <b>Total Utila<br/>Inclusiv salariu</b>                                          |          |        |                  | <b>121 136,40</b>               |
|   |      | Total                                                                            | lei      |        |                  | 256 903                         |
|   |      | TVA                                                                              | 20,00 %  |        |                  | 51 381                          |
|   |      | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b>                                         |          |        |                  | <b>308 284<br/>48 672</b>       |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de montare a  
protectoarelor din cadrul,**

Formular Nr.3

## Deviz local de resurse № Lucrari de montare

Valoarea de deviz 308 284 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |               |                                         |      |         |       |           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------|------|---------|-------|-----------|
| 1.             | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziunii | h-om | 420,000 | 94,60 | 39 732,00 |
| 2.             | 7212030022700 | Sudor                                   | h-om | 10,500  | 94,60 | 993,30    |
| 3.             | 8113020070100 | Sondor                                  | h-om | 84,000  | 94,60 | 7 946,40  |
| Total manopera |               |                                         |      |         |       | 48 672    |

**Materiale:**

|                                |               |                               |     |         |          |            |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1.                             | 2320116200500 | Benzina                       | l   | 10,500  | 19,15    | 201,07     |
| 2.                             | 2320156200951 | Motorina motor Diesel-ld      | l   | 105,000 | 17,50    | 1 837,50   |
| 3.                             | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75 | kg  | 5,250   | 45,60    | 239,40     |
| 4.                             | 2430116104840 | Vopsea                        | kg  | 1,575   | 70,20    | 110,54     |
| 5.                             | 2513206621600 | Banda de izolare              | kg  | 0,264   | 65,00    | 17,15      |
| 6.                             | 2523116716088 | Covor (КІК)                   | buc | 5,250   | 220,00   | 1 155,00   |
| 7.                             | 2651122100000 | Ciment                        | kg  | 26,250  | 2,50     | 65,61      |
| 8.                             | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30          | kg  | 2,625   | 145,00   | 380,61     |
| 9.                             | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura       | kg  | 2,625   | 65,50    | 171,94     |
| 10.                            | 2874115837745 | Fixare (surub)                | kg  | 1,050   | 35,00    | 36,75      |
| 11.                            | 3130134817400 | Cablu БІІІ                    | m   | 105,000 | 23,50    | 2 467,50   |
| 12.                            | Protector     | Protector ПІМ 10У             | buc | 21,000  | 5 700,00 | 119 700,00 |
| Total materiale de construcții |               |                               |     |         |          | 126 382    |

**Utilaje de construcții:**

|                              |               |                       |      |        |        |           |
|------------------------------|---------------|-----------------------|------|--------|--------|-----------|
| 1.                           | 2940600002994 | Aparat de sudura      | h-ut | 10,500 | 125,60 | 1 318,80  |
| 2.                           | 2952270013100 | Instalatie de sondare | h-ut | 42,000 | 535,00 | 22 470,00 |
| Total utilaje de construcții |               |                       |      |        |        | 23 789    |

|       |         |         |
|-------|---------|---------|
| Total | lei     | 256 903 |
| TVA   | 20,00 % | 51 381  |

Total deviz:

308 284

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de montare a protectoarelor din      Investitor**  
**cadrul, or.Ialoveni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                | U.M.      | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                        |           |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                      | 4         | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b><br>Коэффициент к трудозатратам=1,000<br>Коэффициент к машинам=1,000                                       |           |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Inlocuirea protectorului or.Ialoveni, str.Viilor</b>                                                                           |           |                                        |                      |                        |
| 1      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |                                        |                      | 15 075,01<br>9 270,80  |
|        | 7123030012700               | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000                                | 94,60                | 7 568,00               |
|        | 8113020070100               | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000                                | 94,60                | 1 513,60               |
|        | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000                                 | 94,60                | 189,20                 |
|        | 3130134817400               | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000                                | 23,50                | 470,00                 |
|        | 2744135904770               | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000                                 | 145,00               | 72,51                  |
|        | 2320322600103               | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000                                 | 45,60                | 45,60                  |
|        | 2430116104840               | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000                                 | 70,20                | 21,05                  |
|        | 2873155901200               | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000                                 | 65,50                | 32,75                  |
|        | 2874115837745               | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000                                 | 35,00                | 7,00                   |
|        | 2523116716088               | Covor (КИК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000                                 | 220,00               | 220,00                 |
|        | 2651122100000               | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000                                 | 2,50                 | 12,51                  |
|        | 2513206621600               | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500                                 | 65,00                | 3,29                   |
|        | 2320156200951               | Motorina motor Disel-Id                                                                                                                | l         | 20,0000                                | 17,50                | 350,00                 |
|        | 2320116200500               | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000                                 | 19,15                | 38,31                  |
|        | 2952270013100               | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000                                 | 535,00               | 4 280,00               |
|        | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000                                 | 125,60               | 251,20                 |
|        |                             | <b>1.2. Inlocuirea protectorului s.Piatra Alba</b>                                                                                     |           |                                        |                      |                        |
| 2      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |                                        |                      | 15 074,96<br>9 270,80  |
|        | 7123030012700               | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000                                | 94,60                | 7 568,00               |
|        | 8113020070100               | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000                                | 94,60                | 1 513,60               |
|        | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000                                 | 94,60                | 189,20                 |
|        | 3130134817400               | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000                                | 23,50                | 470,00                 |
|        | 2744135904770               | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000                                 | 145,00               | 72,50                  |
|        | 2320322600103               | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000                                 | 45,60                | 45,60                  |
|        | 2430116104840               | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000                                 | 70,20                | 21,06                  |
|        | 2873155901200               | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000                                 | 65,50                | 32,75                  |
|        | 2874115837745               | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000                                 | 35,00                | 7,00                   |
|        | 2523116716088               | Covor (КИК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000                                 | 220,00               | 220,00                 |
|        | 2651122100000               | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000                                 | 2,50                 | 12,50                  |
|        | 2513206621600               | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500                                 | 65,00                | 3,25                   |
|        | 2320156200951               | Motorina motor Disel-Id                                                                                                                | l         | 20,0000                                | 17,50                | 350,00                 |
|        | 2320116200500               | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000                                 | 19,15                | 38,30                  |
|        | 2952270013100               | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000                                 | 535,00               | 4 280,00               |
|        | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000                                 | 125,60               | 251,20                 |
|        |                             | <b>1.3. Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, str.Ozernaia</b>                                                                        |           |                                        |                      |                        |
| 3      | M1K51A                      | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de                                                  | 4 protect |                                        |                      | 15 074,96              |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                      | 4         | 5       | 6      | 7                     |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-----------------------|
|   |               | volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m                                                                                       |           |         |        | 9 270,80              |
|   | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000 | 94,60  | 7 568,00              |
|   | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000 | 94,60  | 1 513,60              |
|   | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000  | 94,60  | 189,20                |
|   | 3130134817400 | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000 | 23,50  | 470,00                |
|   | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000  | 145,00 | 72,50                 |
|   | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000  | 45,60  | 45,60                 |
|   | 2430116104840 | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000  | 70,20  | 21,06                 |
|   | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000  | 65,50  | 32,75                 |
|   | 2874115837745 | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000  | 35,00  | 7,00                  |
|   | 2523116716088 | Covor (КІК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000  | 220,00 | 220,00                |
|   | 2651122100000 | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000  | 2,50   | 12,50                 |
|   | 2513206621600 | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500  | 65,00  | 3,25                  |
|   | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld                                                                                                                | l         | 20,0000 | 17,50  | 350,00                |
|   | 2320116200500 | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000  | 19,15  | 38,30                 |
|   | 2952270013100 | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000  | 535,00 | 4 280,00              |
|   | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000  | 125,60 | 251,20                |
|   |               | <b>1.4. Inlocuirea protectorului s.Botnaresti, (Magazin)</b>                                                                           |           |         |        |                       |
| 4 | M1K51A        | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |         |        | 15 074,93<br>9 270,80 |
|   | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000 | 94,60  | 7 568,00              |
|   | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000 | 94,60  | 1 513,60              |
|   | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000  | 94,60  | 189,20                |
|   | 3130134817400 | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000 | 23,50  | 470,00                |
|   | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000  | 145,00 | 72,50                 |
|   | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000  | 45,60  | 45,60                 |
|   | 2430116104840 | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000  | 70,20  | 21,06                 |
|   | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000  | 65,50  | 32,75                 |
|   | 2874115837745 | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000  | 35,00  | 7,00                  |
|   | 2523116716088 | Covor (КІК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000  | 220,00 | 220,00                |
|   | 2651122100000 | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000  | 2,50   | 12,50                 |
|   | 2513206621600 | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500  | 65,00  | 3,22                  |
|   | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld                                                                                                                | l         | 20,0000 | 17,50  | 350,00                |
|   | 2320116200500 | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000  | 19,15  | 38,30                 |
|   | 2952270013100 | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000  | 535,00 | 4 280,00              |
|   | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000  | 125,60 | 251,20                |
|   |               | <b>1.5. Inlocuitra protectorului or.Anenii Noi, str.Martisor Nr.1</b>                                                                  |           |         |        |                       |
| 5 | M1K51A        | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |         |        | 15 075,00<br>9 270,80 |
|   | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000 | 94,60  | 7 568,00              |
|   | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000 | 94,60  | 1 513,60              |
|   | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000  | 94,60  | 189,20                |
|   | 3130134817400 | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000 | 23,50  | 470,00                |
|   | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000  | 145,00 | 72,48                 |
|   | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000  | 45,60  | 45,60                 |
|   | 2430116104840 | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000  | 70,20  | 21,04                 |
|   | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000  | 65,50  | 32,76                 |
|   | 2874115837745 | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000  | 35,00  | 7,00                  |
|   | 2523116716088 | Covor (КІК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000  | 220,00 | 220,00                |
|   | 2651122100000 | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000  | 2,50   | 12,48                 |
|   | 2513206621600 | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500  | 65,00  | 3,36                  |
|   | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld                                                                                                                | l         | 20,0000 | 17,50  | 350,00                |
|   | 2320116200500 | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000  | 19,15  | 38,28                 |
|   | 2952270013100 | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000  | 535,00 | 4 280,00              |
|   | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000  | 125,60 | 251,20                |
|   |               | <b>1.6. Inlocuirea protectorului str.Matisor Nr.5</b>                                                                                  |           |         |        |                       |
| 6 | M1K51A        | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |         |        | 15 075,00<br>9 270,80 |
|   | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziunii                                                                                                | h-om      | 80,0000 | 94,60  | 7 568,00              |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                      | 4         | 5       | 6        | 7                     |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|-----------------------|
|   | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000 | 94,60    | 1 513,60              |
|   | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000  | 94,60    | 189,20                |
|   | 3130134817400 | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000 | 23,50    | 470,00                |
|   | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000  | 145,00   | 72,48                 |
|   | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000  | 45,60    | 45,60                 |
|   | 2430116104840 | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000  | 70,20    | 21,04                 |
|   | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000  | 65,50    | 32,76                 |
|   | 2874115837745 | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000  | 35,00    | 7,00                  |
|   | 2523116716088 | Covor (КИК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000  | 220,00   | 220,00                |
|   | 2651122100000 | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000  | 2,50     | 12,48                 |
|   | 2513206621600 | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500  | 65,00    | 3,36                  |
|   | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld                                                                                                                | l         | 20,0000 | 17,50    | 350,00                |
|   | 2320116200500 | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000  | 19,15    | 38,28                 |
|   | 2952270013100 | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000  | 535,00   | 4 280,00              |
|   | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000  | 125,60   | 251,20                |
|   |               | <b>1.7. Inlocuirea protectorului str.Matisor Nr.11</b>                                                                                 |           |         |          |                       |
| 7 | M1K51A        | Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o lungime sub 100 m | 4 protect |         |          | 15 075,00<br>9 270,80 |
|   | 7123030012700 | Montator la protectia contra coroziei                                                                                                  | h-om      | 80,0000 | 94,60    | 7 568,00              |
|   | 8113020070100 | Sondor                                                                                                                                 | h-om      | 16,0000 | 94,60    | 1 513,60              |
|   | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                  | h-om      | 2,0000  | 94,60    | 189,20                |
|   | 3130134817400 | Cablu BIII                                                                                                                             | m         | 20,0000 | 23,50    | 470,00                |
|   | 2744135904770 | Aliaj de lipit LP 30                                                                                                                   | kg        | 0,5000  | 145,00   | 72,48                 |
|   | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75                                                                                                          | kg        | 1,0000  | 45,60    | 45,60                 |
|   | 2430116104840 | Vopsea                                                                                                                                 | kg        | 0,3000  | 70,20    | 21,04                 |
|   | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                | kg        | 0,5000  | 65,50    | 32,76                 |
|   | 2874115837745 | Fixare (surub)                                                                                                                         | kg        | 0,2000  | 35,00    | 7,00                  |
|   | 2523116716088 | Covor (КИК)                                                                                                                            | buc       | 1,0000  | 220,00   | 220,00                |
|   | 2651122100000 | Ciment                                                                                                                                 | kg        | 5,0000  | 2,50     | 12,48                 |
|   | 2513206621600 | Banda de izolare                                                                                                                       | kg        | 0,0500  | 65,00    | 3,36                  |
|   | 2320156200951 | Motorina motor Disel-ld                                                                                                                | l         | 20,0000 | 17,50    | 350,00                |
|   | 2320116200500 | Benzina                                                                                                                                | l         | 2,0000  | 19,15    | 38,28                 |
|   | 2952270013100 | Instalatie de sondare                                                                                                                  | h-ut      | 8,0000  | 535,00   | 4 280,00              |
|   | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut      | 2,0000  | 125,60   | 251,20                |
|   |               | <b>2. Utila</b>                                                                                                                        |           |         |          |                       |
| 8 | Pret          | Protector ПИМ 10У                                                                                                                      | buc       |         |          | 5 700,00<br>0,00      |
|   | Protector     | Protector ПИМ 10У                                                                                                                      | buc       | 1,0000  | 5 700,00 | 5 700,00              |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.